
UCHWAŁA NR LXIII/433/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2023 poz. 344) i § 5 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XXXVII/254/2021 Rady 
Miejskiej w Łochowie z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Łochów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 4109)  
Rada Miejska w Łochowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycia działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 
246 o pow. 0,1221 ha,  247 o pow. 0,0871 ha , 248 o pow. 0,0785 ha, 249 o pow. 0,1235 ha, 
250 o pow. 0,1861 ha położonych w miejscowości Łopianka gm. Łochów, dla których urządzona jest 
księga wieczysta nr SI1W/00030338/0. 

§ 2. Przedmiot sprzedaży widoczny jest na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C53C228-5247-4E18-A6D3-E5C4D7E1165A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIII/433/2023  
Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 26.04.2023 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C53C228-5247-4E18-A6D3-E5C4D7E1165A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

